Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2020                                                                                                                    № 33
с. Валдгейм
О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), руководствуясь Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»,  администрация сельского поселения
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., сроки подачи которых предусмотрены нормативными правовыми актами
администрации
муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, предоставляются до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Нормативные правовые акты администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, регулирующие сроки предоставления сведений о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не распространяется на сроки предоставления сведений за отчетный период  с 1 января по 31 декабря 2019.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на информационном интернет ресурсе сельского поселения (valdsp.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                                В.А. Брусиловский

Готовил:

Заместитель главы администрации                                                        О.В.Жабина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела бюджетного учета

и отчетности, главный бухгалтер                                                         Е.С.Гордеева

Консультант, юрист                                                                            Т.Н.Белогурова